



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Greens Engros ApS

Mileparken 13, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 99 60 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Arne Vexøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Greens Engros ApS Mileparken 13 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 28 99 60 63
	Stiftet: 23. september 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ercan Aldemir
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Full House A/S



Hovedtal og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17 *)	2015/16 *)
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	32.847	57.995	37.047	40.566	44.169
Resultat af ordinær primær drift	-1.433	-860	-6.001	-10.854	3.289
Finansielle poster, netto	-379	-714	-846	-1.158	-937
Årets resultat	-1.296	-2.064	-6.848	-11.701	1.752
Balance:					
Balancesum	38.092	50.482	49.614	49.528	59.820
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.628	3.563	1.524	3.568	20.365
Egenkapital	8.869	10.165	-13.774	-6.926	5.956
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	73	78	88	104	97
Nøgletal i % :					
Soliditetsgrad	23,3	20,1	-27,8	-14,0	10,0
Egenkapitalforrentning	-13,6	-	-	-	19,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*) Jf. ÅRL § 101,3 er sammenligningstal for 2014-2015 ikke korrigeret for de væsentlige fejl vedrørende indregning af operationelle leasingaktiver på balancen.

Effekten af de væsentlige fejl er for 2016 en resultateffekt på tkr. -623, en effekt på de samlede aktiver på tkr. -2.247 og tkr. -804 i egenkapitalen.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af frugt, grønt og kolonialvarer, mens forarbejdning af frugt og grønt samt fremstilling af juicer udgør en stadig stigende andel af virksomhedens aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.847 t.kr. mod 57.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.296 t.kr. mod -2.064 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget udviklingen og nedlukning i foråret 2020. Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en stigning i omsætningen og et positivt resultat før skat.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Ledelsen har vurderet, at der ikke er nogle særlige risici som har betydning for virksomhedens drift.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og i samarbejde med Danmarks Tekniske Universitet arbejdes der løbende på at reducere miljøbelastningen fra driften yderligere. Det er ledelsens vurdering, at selskabets miljøpåvirkning er beskednen.

Videnressourcer

Selskabet anvender ikke særlige videnressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender ikke særlige ressourcer på forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



Ledelsesberetning

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>1/1 2018 - 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	32.847.332	57.995.247
1 Personaleomkostninger	-31.145.178	-53.571.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.135.279	-5.016.865
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-266.435</u>
Driftsresultat	-1.433.125	-859.730
Andre finansielle indtægter	157.773	275.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-536.522</u>	<u>-988.772</u>
Resultat før skat	-1.811.874	-1.573.474
Skat af årets resultat	<u>515.838</u>	<u>-490.496</u>
3 Årets resultat	<u>-1.296.036</u>	<u>-2.063.970</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.709.408	16.287.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.709.408</u>	<u>16.287.612</u>
5 Deposita	1.387.261	1.368.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.261</u>	<u>1.368.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.096.669</u>	<u>17.656.305</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.498.284	7.715.452
Varebeholdninger i alt	<u>4.498.284</u>	<u>7.715.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.152.989	20.440.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.057	35.247
6 Udskudte skatteaktiver	4.182.810	4.009.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	337.733	0
Andre tilgodehavender	1.775.152	625.339
Tilgodehavender i alt	<u>17.496.741</u>	<u>25.110.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.995.025</u>	<u>32.826.071</u>
Aktiver i alt	<u>38.091.694</u>	<u>50.482.376</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
8 Overført resultat	8.769.050	10.065.086
Egenkapital i alt	8.869.050	10.165.086
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.939.771	2.258.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.939.771	2.258.752
Kortfristet del af langfristet gæld	1.308.918	3.018.214
Gæld til pengeinstitutter	9.041.936	8.937.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.460.673	11.740.334
Gæld til associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Anden gæld	6.471.346	13.154.918
9 Periodeafgrænsningsposter	0	207.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.282.873	38.058.538
Gældsforpligtelser i alt	29.222.644	40.317.290
Passiver i alt	38.091.694	50.482.376
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	10.065.086	10.165.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.296.036</u>	<u>-1.296.036</u>
	<u>100.000</u>	<u>8.769.050</u>	<u>8.869.050</u>



Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.735.256	50.023.122
Pensioner	1.845.591	2.872.941
Andre omkostninger til social sikring	564.331	675.614
	31.145.178	53.571.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	73	78
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	536.522	988.772
	536.522	988.772
3. Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	-1.296.036	-2.063.970
Disponeret i alt	-1.296.036	-2.063.970
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	33.658.269	30.354.785
Tilgang i årets løb	1.628.076	3.563.484
Afgang i årets løb	-260.000	-260.000
Kostpris 30. juni 2020	35.026.345	33.658.269
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-17.370.657	-12.346.798
Årets afskrivninger	-3.032.947	-5.031.859
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.667	8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-20.316.937	-17.370.657
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	14.709.408	16.287.612



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	1.368.693	1.321.109
Tilgang i årets løb	<u>18.568</u>	<u>47.584</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.387.261</u>	<u>1.368.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.387.261</u>	<u>1.368.693</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	4.009.504	4.500.000
Udskudt skat af årets resultat	-173.306	-490.496
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>346.612</u>	<u>0</u>
	<u>4.182.810</u>	<u>4.009.504</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	100.000	416.667
Kontant kapitaludvidelse	0	13.874.013
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-14.190.680</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	10.065.086	-14.190.680
Årets overførte overskud eller underskud	-1.296.036	-2.063.970
Kapitalnedsættelse	0	14.190.680
Overført fra overkurs ved emission	0	7.629.056
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>8.769.050</u>	<u>10.065.086</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>207.492</u>
	<u>0</u>	<u>207.492</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.042 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.498 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.153 t.kr.
Andre anlæg, drittmateriale og inventar	14.709 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 134 måneder (til sammen) og en samlet restleasingydelse på 1.626 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig husleje på 2.940 t.kr. Lejeaftalen er indgået med uopsigeligthed frem til 1. januar 2025 med i alt 13.230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Full House A/S, CVR-nr. 16444286 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskab Full House A/S, Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Full House A/S, Sydholmen 1, 2650 Hvidovre.


